


OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo OZ: 1	
Zhotovitel:	MATEX HK s.r.o., Kladská 181, Hradec Králové		
Investor:	Obec Lanžov	Datum: 31.8.2015	
Název akce: Zateplení budovy obecního úřadu a mateřské školy v Lanžově			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou <input checked="" type="checkbox"/>	e-mailem <input type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/>
osobně <input type="checkbox"/>			
Odkazy	na specifikaci:		
	na výkresy:		
	na rozpočtové podklady:	ROZPOČET ZMĚN	
	na jinou část smlouvy:		
Předmět změny: Oprava elektroinstalace ve sklepech			
Popis a zdůvodnění změny:			
Při demontáži kabelových rozvodů vedených v lištách, kterou bylo nutno provést před zateplením stropu 1.PP byl zjištěn nevyhovující stav stávající kabeláže. Z důvodu bezpečnosti byly provedeny nové elektrorozvody.			
Počet připojených listů specifikací:			
Důvod vícepráce / méněpráce:			
záměr objednatele <input type="checkbox"/>	chyba v PD <input type="checkbox"/>	chyba zhotovitele <input type="checkbox"/>	vyšší moc <input type="checkbox"/>
		jiné okolnosti <input checked="" type="checkbox"/>	
Oznámení vydává:			
.....			
Stanovisko technického dozoru stavby:			
S ČERPÁNÍM REZERVY SOUHLASÍ			
		ing. RADOSLAV TOMÁSEK Bezručova 1870 544 01 Dvůr Králové n. L.	
.....			
Stanovisko projektanta stavby:			
✓ ČERPÁNÍM REZERVY SOUHLASÍ			
			
.....			
Příloha : Položkový rozpočet			

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 1
Zhotovitel:	MATEX HK s.r.o., Kladská 181, Hradec Králové	
Změnový list vystavil:		
Datum:	31.8.2015	
<p>Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:</p> <p>Předmět změny: Oprava elektroinstalace ve sklepech</p> <p>Popis a zdůvodnění změny:</p> <p>Při demontáži kabelových rozvodů vedených v lištách, kterou bylo nutno provést před zateplením stropu 1.PP byl zjištěn nevyhovující stav stávající kabeláže. Z důvodu bezpečnosti byly provedeny nové elektrorozvody.</p>		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH :	Cena víceprací bez DPH :	
0,- Kč	20.723,46 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH :	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
20.723,46,- Kč		
<p>Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.</p>		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
 OREK LANZOV 544 01 DVŮR KRÁLOVÉ N.L. Datum: 30.8.2015 IČ: 606 957 144 IČ: 005 80 198	 MATEX HK s.r.o. Kladská 181 500 03 Hradec Králové IČ: 25968807 IČ: CZ25968807 Datum: 31.8.2015	

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR

Ověřil:

Schválil:

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zateplení OÚ a MŠ Lanžov
 Objekt: Dodatek č. 1 - UZNATELNÉ NÁKLADY
 Elektrínstallace sklep

Objednatel: OÚ Lanžov
 Zhotovitel: MATEX HK s.r.o.
 Místo: Lanžov

Zpracoval: Monika Benáková
 Datum: 31.8.2015

p.č.	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
1	svítidlo RONDO	ks	7	150,50	1 053,50	98,50	689,50	1 743,00	1 743,00 Kč
2	LHD 40*40 žlab HA 45/3m HD 20/2m	ks	4	34,20	136,80	52,30	209,20	346,00	346,00 Kč
3	LHD 40*20 žlab HA 105/3m HD 24/2m	ks	28	20,19	565,32	52,30	1 464,40	2 029,72	2 029,72 Kč
4	CYKY 3C*1,5 "J"	m	84	10,30	865,20	17,80	1 495,20	2 360,40	2 360,40 Kč
5	CYKY 3C*2,5 "J"	m	124	16,70	2 070,80	17,80	2 207,20	4 278,00	4 278,00 Kč
6	rozv. Orava PLUS 628.26 IP55	ks	1	888,80	888,80	109,30	109,30	998,10	998,10 Kč
7	CL-H 4P 25A 30mA AC	ks	1	625,40	625,40	36,20	36,20	661,60	661,60 Kč
8	BH 3P B25	ks	1	420,30	420,30	36,20	36,20	456,50	456,50 Kč
9	BH 3P B20	ks	1	340,30	340,30	36,20	36,20	376,50	376,50 Kč
10	BH 1P B16	ks	2	59,80	119,60	36,20	72,40	192,00	192,00 Kč
11	BH 1P B10	ks	1	78,80	78,80	36,20	36,20	115,00	115,00 Kč
12	sp. č.1 + jednozás. IP44 průhl. víčko ZH-NL1G/00/d 3452492 7,00 ks 108,81 21 761,67	ks	7	119,70	837,90	156,30	1 094,10	1 932,00	1 932,00 Kč
13	IZVZ 1643 nástě.zás.+VZ16	ks	1	292,90	292,90	124,20	124,20	417,10	417,10 Kč
14	00810 krabice 80*80*40	ks	14	27,90	390,60	124,50	1 743,00	2 133,60	2 133,60 Kč
15	sp. č.1 IP44 LNH-1N/00	ks	2	56,10	112,20	130,20	260,40	372,60	372,60 Kč
16	matka PG13.5 BIMED BL-14	ks	5	6,30	31,50	65,30	326,50	358,00	358,00 Kč
17	matka PG16 BIMED BL-15	ks	5	7,70	38,50	65,30	326,50	365,00	365,00 Kč

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zateplení OÚ a MŠ Lanžov
 Objekt: Dodatek č. 1 - UZNATELNÉ NÁKLADY
 Elektrinstalace sklep

Objednatel: OÚ Lanžov
 Zhotovitel: MATEX HK s.r.o.
 Místo: Lanžov

Zpracoval: Monika Benáková
 Datum: 31.8.2015

18	vývodka PG13.5 BIMED BS-14	ks	5	1,76	8,80		0,00	8,80	8,80 Kč
19	vývodka PG16 BIMED BS-15	ks	5	1,40	7,00		0,00	7,00	7,00 Kč
20	žárovka 60W E27 čírá 240V	ks	7	7,60	53,20	25,30	177,10	230,30	230,30 Kč
21	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2	ks	8		0,00	16,86	134,88	134,88	134,88 Kč
22	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	ks	12		0,00	17,03	204,36	204,36	204,36 Kč
23	CYKY-J 5x6	m	10,00	64,70	647,00	35,60	356,00	1 003,00	1 003,00 Kč
Specifikace dodávky celkem bez DPH									20 346,96 Kč
									11 139,04
									8 530,92 Kč

OBEC
LANŽOV

544 01 DVŮR KRÁLOVÉ N.L.
 Mob.: 606 957 144 IČ: 005 90 108

Jiř. RADKAŘ TOMÁŠEK
 022 770
 544 01 DVŮR KRÁLOVÉ n. L.

MATEX HK
 s.r.o.

Kladská 181
 500 03 Hradeč, Králové
 IČ: 25968807